

Algemene informatie

Aanbesteding: Meubilair
Aanbestedende Dienst: Baanbrekers
Referentie: 2024-217

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 44 **Onderwerp:** NvI-1 vraag 42 Showroombezoek

Vraag:

In bijlage 'Bestek meubilair Baanbrekers' geeft u in paragraaf 6.4, subgunningscriterium 3 aan dat een showroom bezoek plaats zal vinden ná voorlopige gunning als de puntenverdeling dus reeds plaats heeft gevonden. In de verzonden NVI in vraag 43 geeft u echter aan dat de puntenverdeling (dus voorlopige gunning) pas plaatsvindt ná het showroombezoek. Hiermee wijzigt u in de lopende aanbesteding een gunningscriterium wat niet toegestaan is. Wij gaan er derhalve vanuit dat een showroombezoek pas plaats zal vinden ná voorlopige gunning en de puntenverdeling plaatsvindt op basis van de geselecteerde producten die we bij u op proef zetten. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Dat is correct. De Inschrijver aan wie het voornemen tot gunning wordt uitgedaan wordt voor de definitieve gunning door Opdrachtgever bezocht in haar showroom om zoveel mogelijk van het aangeboden Meubilair te controleren of deze aan de gestelde voorwaarden voldoen.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr. 45 **Onderwerp:** NvI-1 vraag 42

Vraag:

U geeft aan te verwachten in een showroombezoek de aangeboden producten te kunnen beoordelen. U vraagt een grote diversiteit aan producten uit die een combinatie zijn van onze eigen productie artikelen, maar ook inkoopartikelen van onze handelspartners. Het is niet realistisch om te verwachten dat u alle artikelen kunt beoordelen in onze showroom. Derhalve vragen we u deze test van alle productn te laten vervallen. Graag uw reactie.

Antwoord:

Het showroom bezoek vervalt niet. Zoals in het bestek staat, worden hier zoveel mogelijk aangeboden meubilairstukken bekeken.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
46

Onderwerp:

Bijlage 10, artikel ka2

Vraag:

U vraagt hier een archiefkast met akoestische deuren met een lengte van 1200 mm. Schuifdeurkasten met akoestische deuren beginnen doorgaans vanaf een lengte van 1600 mm zoals bij item ka1. Graag uw akkoord om voor ka2 een kast van 1600 mm aante bieden, of een kast van 1200 mm met niet akoestische roldeuren.

Antwoord:

op ka 2 zit vanuit het ontwerp een akoestische eis.
alternatief is om 3 kasten van 1600mm te plaatsen i.p.v. 4 x 1200mm. In beide gevallen geeft dit een totale lengte van 4800mm.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
47

Onderwerp:

Bestek meubilair Baanbrekers; hoofdstuk 6, Sub-criterium 2

Vraag:

Het dienstverleningsplan waar op pagina 25 de beoordelingswijze staat, wordt verwezen naar het bereiken van de doelstellingen. Wat wordt verstaan onder de doelstellingen die bereikt moeten worden.

Graag uw antwoord?

Antwoord:

De doelstelling van deze aanbesteding staat in paragraaf 2.5 van het Bestek.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
48

Onderwerp:

Leidraad bijlage 7 PVE, hoofdstuk 3

Vraag:

In relatie met het antwoord op vraag 22 en de planning is de aangegeven montage tijd van 1 werkweek ons inziens niet haalbaar.

Gezien de omvang van het gevraagde meubilair te plaatsen en monteren, vragen wij u hierbij de doorlooptijd van het inhuizen te verruimen naar 2 weken. Graag uw akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
49

Onderwerp:

Reactie op vraag 42 en 43

Vraag:

In uw antwoorden op zowel vraag 42 en 43 geeft u beide aan, dat de beoordeling van de overige producten, naast de producten van de proefplaatsing, die op locatie in Waalwijk geplaatst moeten worden, conform de leidraad, na voorlopige gunning allemaal in de showroom getoond dienen te worden. In de Leidraad is in het gunningscriteria van paragraaf 6.4 aangegeven dat een bezoek aan de showroom pas gebeurt na voorlopige gunning. Dit is tegenstrijdig en niet toegestaan.

Vraag 1: Het wijzigen van een gunningscriteria is niet toegestaan; graag uw antwoord hierop aanpassen?

Vraag 2: Blijft staan, hoe wordt de kwaliteit van de overige producten beoordeeld die enkel dmv een afbeelding dienen te worden weergegeven? Hoe wordt op een afbeelding de gelijkwaardigheid aangetoond en is niet enkel een afbeelding leidend, met mogelijk een (te) lage prijs en kwaliteit die het product op de afbeelding met zich meebrengt? Graag uw antwoord?

Antwoord:

1: Hetgeen in paragraaf 6.4 staat blijft gehandhaafd. De Inschrijver aan wie het voornemen tot gunning wordt uitgedaan wordt voor de definitieve gunning door Opdrachtgever bezocht in haar showroom om zoveel mogelijk van het aangeboden Meubilair te controleren of deze aan de gestelde voorwaarden voldoen.

2: Via het showroombezoek, overeenkomstig met paragraaf 6.4 van het Bestek.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Vraag 3 nota van inlichtingen

Vraag:

In uw antwoord op vraag 3 geeft u onder andere aan dat het scherm een absorptiewaarde van 0,75 moet hebben. In uw eisen geeft u aan dat de dikte 50mm mag zijn. Mogen wij om de absorptiewaarde te behalen en garanderen een scherm van 62mm dik aanbieden?

Antwoord:
Akkoord.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
51

Onderwerp:
Antwoord op vraag 26 uit NVI 1

Vraag:

Bijlage 10 Inkoopboek los meubilair geeft u aan dat het blad niet te hard en dik genoeg moet zijn t.b.v. montage CPU houder / monitorarm. Worden bestaande CPU houders en / of monitorarmen opnieuw gebruikt? En zo ja, ontvangen we hiervan voor inschrijving specificaties zodat de toepassing op het aan te bieden product kan worden gecontroleerd?

Antwoord:
Het zijn nieuwe CPU houders. Het gaat hier om een CPU houder voor twee 24 inch monitoren. Welke houders dit precies gaan zijn is nog niet bekend.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Toevoeging vanuit OG:

Vraag:

In de tekening zien we dat de vrijstaande kasten voorzien dienen te worden van akoestische schermen. Deze zijn niet in het coderingenoverzicht opgenomen. Wat dienen we hiervoor op te nemen?

Antwoord:
In Bijlage 14 en 15 Akoestische schermen zijn de schermen hierin opgenomen. De achterkant van de kasten dienen ook voorzien te zijn van akoestische schermen. Aangepaste bijlagen van de akoestische schermen zijn

toegevoegd. Een aangepaste prijsbijlage is ook toegevoegd.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Toevoeging vanuit OG:

Vraag:

Dienen er sparingen en stekker inbouwdozen ingebouwd te worden in de tafels/bureaus?

Antwoord:

Er dienen ca. 50 sparingen gemaakt te worden, afhankelijk van de functionaliteit. Tevens dienen ca. 30-50 stekker inbouwdozen, geleverd door Baanbrekers, ingebouwd te worden in de tafels. Het maken van de sparingen en inbouwen van de stekker inbouwdozen dient door inschrijver kosteloos te geschieden.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Toevoeging vanuit OG:

Vraag:

Toegevoegde documenten n.a.v. NVI 2

Antwoord:

N.a.v. de 2e nota van inlichtingen zijn Bijlage 6 (prijs) Bijlage 10 (inkoopboek), Bijlage 14 (plattegrond akoestische schermen en Bijlage 15 (specificaties akoestische schermen) gewijzigd. Hiervan zijn nieuwe versies toegevoegd.

Bijlage 6 (prijs) heeft extra informatie in regel 120, 121, 124 en 132. Regel 155 en 158 hebben aangepaste afmetingen. Regel 156 en 157 hebben een aangepaste hoeveelheid. Regel 160, 161 en 162 zijn toegevoegd.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Toevoeging vanuit OG:

Vraag:

Aanvulling voor lockers

Antwoord:

Voor alle lockers geldt dat deze op een tijds klok elektronisch opengestuurd moeten kunnen worden.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 9 okt. 2024